TECHNICAL LEGISLATION DEPARTMENT E\g

PRODUCTS WHICH MAY CONTAIN PEANUTS, NUTS & KP Snacks
THEIR DERIVATIVES

IMPORTANT NOTE: Products are subject to change and therefore this list should only be
considered valid for 1 month from 01/04/26.

PRODUCTS WHICH MAY CONTAIN PEANUTS:

KP NUTS

Salted Cashews

KP Signature Sea Salt & Rosemary Flavour Cashews

KP Signature Smoked Chilli & Red Pepper Flavour Cashews

PRODUCTS WHICH MAY CONTAIN NUTS, NUT OIL & NUT DERIVATIVES:

KP CHOC DIPS - please check pack details, ‘allergen update’ flash present on new packaging (updated
ingredient list contains Nuts).

Milk Chocolate Flavour

White Chocolate Flavour

KP NUTS

Dry Roasted Peanuts

Honey Roast Peanuts

Original Salted Peanuts

Salt & Vinegar Flavour Peanuts

Spicy Chilli Flavour Peanuts

Unsalted Roasted Peanuts

Aromatic Thai Chilli Flavour Coated Peanuts

Flavour Kravers Flame Grilled Steak Flavour Peanuts

MCCOYS COATED PEANUTS
McCoy'’s Flame Grilled Steak Flavour Coated Peanuts
McCoy’s Salt & Malt Vinegar Flavour Coated Peanuts

N.B. This information is to the best of our knowledge correct but KP accepts no liability whatsoever in
connection with its use.
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